EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 2

Ficam convocados os Senhores Conselheiros a participarem da 1
a.

 Reunião Ordinária do Conselho Gestor do Fundo
Municipal de Habitação de Interesse Social - CGFMHIS no exercício de 2021, a realizar-se no dia 10/03/2021, às 14 horas, de
modo virtual devido as restrições sanitárias impostas pela Covid19, conforme prevê o art. 12, Inciso II do Regulamento, parte
integrante do Decreto Municipal nº. 1.094/2008, para deliberarem sobre a seguinte ordem do dia:

1) Prestação de contas do exercício de 2020;
2) Relatório de atividades do exercício de 2020;
3) Assuntos diversos.

Secretaria Municipal de Obras Públicas, 25 de fevereiro de 2021.
Marcelo de Souza Bremer : Suplente do Presidente do Conselho Gestor do Fundo Municipal de Habitação de Interesse Social
(Republicado por ter saído com incorreção no Diário Oficial Eletrônico Nº 38 de 24/02/2021).

COMUNICADO

A Prefeitura Municipal de Curitiba, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista a impossibilidade de contato através de
envio de correspondência ao endereço fornecido, cientifica o contribuinte, abaixo relacionado, do resultado de seu processo de
defesa / recurso conforme segue:

A contribuinte acima citada tem o prazo de 10 (dez) dias, a contar da publicação deste Comunicado, para comparecer ao
Departamento de Fiscalização, situado na Av. João Gualberto, 623, 5º Andar, Torre B – Alto da Glória, para conhecimento da
decisão proferida.

SECRETARIA MUNICIPAL DO URBANISMO - SMU

NOME
DEFESA / RECURSO / AÇÃO

FISCAL
PARECER

MARLENE DE FÁTIMA DE

CASTRO

34-002.624/2017

INDEFERIDO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

ATOS DO MUNICÍPIO DE CURITIBA

Nº 39 - ANO IX

CURITIBA, QUINTA-FEIRA, 25 DE FEVEREIRO DE 2021

Página 77